
UCHWAŁA NR XXVIII/57/2021 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny od Gminy Walim 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                    
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie, na rzecz Powiatu Wałbrzyskiego, w drodze darowizny od Gminy Walim, 
nieruchomości położonej w Glinnie, oznaczonej numerem działki 312/4, obręb Glinno 0002               
o powierzchni 0,0026 ha. 

§ 2. Nabycie nieruchomości ma na celu realizację zadań własnych związanych z przebudową obiektu 
mostowego JNI 01016296 w ciągu drogi powiatowej Nr 3373D w miejscowości Glinno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75223C83-1230-4B78-AB2A-D47F2DAB5FED. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z planowaną przebudową obiektu mostowego JNI 01016296 w miejscowości Glinno, Powiat 

Wałbrzyski wystąpił z wnioskiem do Gminy Walim o przekazanie na swoją rzecz, części nieruchomości o nr 

312/2 obręb Glinno, w drodze darowizny, celem uzyskania właściwych parametrów technicznych obiektu. 

Rada Gminy Walim Uchwałą nr XXIX/264/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r. wyraziła zgodę na przekazanie 

w formie darowizny części nieruchomości oznaczonej nr działki nr 312/2 położonej w Glinnie na rzecz 

Powiatu Wałbrzyskiego. 

Decyzją Wójta Gminy Walim, sygn. IT.6831.20.2021 z dnia 15.09.2021 r. dokonano podziału działki nr 

312/2 na działki 312/3 i 312/4 a Uchwałą Nr XXX/279/2021 z dnia 28 września 2021 r. Rada Gminy Walim, 

wyraziła zgodę na nieodpłatne przekazanie w formie darowizny na rzecz Powiatu Wałbrzyskiego 

nieruchomości położonej w Glinnie, oznaczonej nr 312/4 obręb Glinno o powierzchni 0,0026 ha. 

Mając na uwadze powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75223C83-1230-4B78-AB2A-D47F2DAB5FED. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

